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KOMMISSIONENS BESLUT

av den 4 oktober 1993

om skillnaden mellan "övriga skatter på produktionen" och "förbrukningen av varor och
tjänster i produktionen" för tillämpningen av artikel 1 i rådets direktiv 89/130/EEG, Euratom

om harmonisering av beräkningen av bruttonationalinkomst till marknadspriser
(93 /570/EEG, Euratom

EUROPEISKA GEMENSKAPERNAS KOMMISSION HAR FATTAT DETTA BESLUT

med beaktande av Fördraget om upprättandet av Europeiska ekonomiska gemenskapen,

med beaktande av Fördraget om upprättandet av Europeiska atomenergigemenskapen,

med beaktande av rådets direktiv 89/ 130/EEG, Euratom av den 13 februari 1989 om
harmonisering av beräkningen av bruttonationalinkomst till marknadspriser^), särskilt artikel 1
i detta , och

med beaktande av följande :

För att kunna fastställa bruttonationalinkomsten till marknadspriser (BNImp) i enlighet med
artikel 1 i direktiv 89/ 130/EEG, Euratom är det nödvändigt att precisera skillnaden mellan
betalning av övriga skatter på produktionen och köp av tjänster som går att hänföra till
förbrukningen av varor och tjänster i produktionen inom ramen för Europasystemet för integrerad
ekonomisk redovisning (ESA).

Åtgärderna i detta beslut är förenliga med yttrandet från den kommitté som inrättats i enlighet med
artikel 6 i direktiv 89/ 130/EEG, Euratom .

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE .

Artikel 1

Vid tillämpningen av artikel 1 i direktiv 89/ 130/EEG, Euratom skall skillnaden mellan övriga
skatter på produktionen och köp av tjänster som går att hänföra till förbrukningen av varor och
tjänster i produktionen vara den som anges i bilagan till det här beslutet .

Artikel 2

Detta beslut riktar sig till medlemsstaterna .

Utfärdat i Bryssel den 4 oktober 1993 .

På kommissionens vägnar

Henning CHRISTOPHERSEN

Vice Ordförande

( i ) EGT nr L 49 , 21.2.1989 , s . 26 .
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BILAGA

För tillämpningen av artikel 1 i direktiv 89/ 130/EEG, Euratom utgör följande en precisering av artikel 2 i det
direktivet vad gäller definitionerna på förbrukning av varor och tjänster i produktionen (P 20) och icke
varuanknutna indirekta skatter (R222).

Bland en produktionsenhets transaktioner är det möjligt att skilja mellan köp av en tjänst för förbrukning från
en offentlig myndighet (P 20) och betalning av icke varuanknutna indirekta skatter (R222) genom följande
kriterier :

En betalning som erläggs av en produktionsenhet till en offentlig myndighet anses som köp av tjänst om

— betalningen utgör en motprestation för en tjänst som levereras direkt till produktionsenheten ,

— betalningen är klart relaterad till produktionskostnaden för tjänsten ,

— en likartad tjänst skulle kunna levereras av en produktionsenhet inom näringslivet .

Om dessa villkor inte är uppfyllda skall betalningen redovisas som icke varuanknutna indirekta skatter (R222).


